
   

 

Pressmeddelande 2011-04-29 

 

SYSteam utvecklar Myresjöhus genom 
Dynamics AX-lösning 

 
 
SYSteam har tecknat avtal med Myresjöhus AB om införande av affärssystemet Dynamics AX 
från Microsoft. Myresjöhus ambition är att genom den nya lösningen fortsätta utvecklingen av 
verksamheten, med lönsamhetsförbättringar som följd.  
 

”Övergången till ett modernt affärssystem ger oss bättre förutsättningar att utveckla vår verksamhet. Vi 
har förtroende för SYSteams erfarenhet av att implementera Dynamics AX samt deras väl beprövade 
metoder för att hantera denna typ av processer. Tillsammans med SYSteam förväntar vi oss ett bra 
projekt med lönsamhetsförbättringar som följd”, säger Jonas Karlsson, vice VD på BWG Homes AB. 

”Vårt samarbete med Myresjöhus går många år tillbaka i tiden, och jag ser fram emot att vi tar 
ytterligare ett steg tillsammans. Jag ser fram emot ett fortsatt gott samarbete där vi kan fortsätta att 
vara ett stöd till Myresjöhus i deras utveckling, säger Niclas Ekblad, VD SYSteam AB. 

SYSteam kommer förutom licenser, också att ansvara för installation, projektledning och 
implementering av systemet.  Överenskommelsen blev klar i slutet av mars och projektet kommer att 
startas omgående. Kontraktet omfattar förutom Myresjöhus även koncernmoderbolaget BWG Homes 
samt systerbolagen Smålandsvillan och Myresjö Mark. 

”Ett modernt, flexibelt och integrerat system som Microsoft Dynamics AX kommer att ge Myresjöhus 
goda förutsättningar att kunna möta verksamhetens krav och behov. Affären är ett kvitto på att 
Myresjöhus uppskattar fördelarna med SYSteams sätt att arbeta. Det visar också att SYSteam säkrar 
Myresjöhus affärsnytta och effekter av gjorda investeringar över tiden”, säger Patrik Emanuelsson, VD 
på SYSteam i Anderstorp. 

 

Om BWG Homes 
BWG Homes AB är Sveriges ledande huskoncern och marknadsför, tillverkar och bygger 
monteringsfärdiga trähus. Koncernen består av dotterbolagen Myresjöhus AB, Smålandsvillan AB 
och Myresjö Mark AB. Årsomsättningen är cirka 1,8 miljarder kronor och antalet anställda cirka 500. 
Exportverksamheten omfattar huvudsakligen de nordiska länderna. Sedan starten 1927 har man 
levererat över 90 000 hus.  

Huvudkontoret är beläget i Myresjö strax utanför Vetlanda i Småland, där man också har Europas 
modernaste produktionsanläggning. Företaget har även produktionsanläggningar för volymhus i 
Vrigstad och Sundsvall. Koncernen ägs av BWG Homes ASA som är noterat på Oslo Börsen. 

 



   
 

 

Om SYSteam 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag, dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Vår 
bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan 
tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har 
kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av EDB 
ErgoGroup. 

 

För mer information kontakta: 

Niclas Ekblad, VD SYSteam AB 
Telefon: 036-14 93 10 
Mail: niclas.ekblad@systeam.se 

Jonas Karlsson, vice VD Myresjöhus AB 
Telefon: 0383-961 50 
Mail: jonas.karlsson@bwhhomes.se 
 

 

 

mailto:jonas.karlsson@bwhhomes.se

